incepissent a parte orientali in fine cuius-
dam antiqui fossati penes quandam magnam viam a parte occidentis existentis, 
ubi duas metas terreas erigi fecissent. De hinc per longitudinem eiusdem 
fossati, quasi inter meridiem et occidentem transeundo pervenissent ad unam 
metam terream antiquam, penes quam aliam novam subrogari fecissent, ubi 
predicte partes a prima meta incipiens contente extitissent. Abhinc ipsis parti-
bus discordantibus earundemque partium reambulationibus obmissis eisdem 
etiam partibus disscessis [sic!] prout ipsi iuxta tenorem dicti privilegii verius 
et rectius amodo metiri potuissent et considerare. Versus eandem partem oc-
cidentalem spatium per modicum decline transivissent, ubi in plana terra unam 
novam metam fecissent cumulari. Abinde versus eandem partem per modicum 
spatium transeundo in quarundam terrarum arabilium diverticulo unam 
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novam metam terream fecissent elevari. Ulterius partem ad eandem vergendo 
et per spatium non minus habitum procedendo similiter in terre planicie unam 
novam metam terream coacervassent. [...]ius adhuc plagam ad eandem per-
gendo ad fluvium wlgo Mÿrolth nuncupatum attigissent, iuxta quem a parte 
orientali unam novam metam terream fecissent sublevari. Transeundoque ip-
sum fluvium per modicum spatium procedendo iuxta quoddam p[...] fenetum 
unam metam de novo erigi fecissent. Hinc versus eandem partem tendendo pe-
nes quandam viam consimiliter unam metam terream fecissent cumulari. De-
inde adhuc ad eandem plagam transeundo inter terras arabiles in radice cuius-
dam arboris pomi silvestris unam novam metam terream fecissent elevari. In-
deque ad quandam silvam pergendo penes eandem in radice cuiusdam arboris 
ilicis unam metam terream erigi fecissent. In eadem autem silva versus partem 
eandem parumper eundo pervenissent ad quandam antiquam fossam, ubi 
supra eandem fossam duas metas angulares fecissent elevari. Deinde ad partem 
aquilonarem declinando et per fossam eandem transeundo inter duas vias, ubi 
eedem insimul coniungerentur, in radice cuiusdam pomi silvestris unam metam 
terream erigi fecissent. Abhinc versus eandem partem aquilonarem in latere 
dicte silve per spatium competentis distantie transeundo circa eandem fossam 
antiquam ad quandam metam antiquam terream pervenissent, penes quam 
aliam de novo erigi fecissent. Indeque per eandem fossam ad eandem partem 
procedendo in fine eiusdem fosse unam metam terream erigi fecissent, deinde 
vero ad partem occidentalem per quandam aliam fossam asscendendo in fine 
ipsius silve et fossati unam metam terream erigi fecissent. Deindeque ad dictam 
plagam aquilonarem declinando et per terras arabiles transeundo in quadam 
terra arabili unam metam terream fecissent cumulari. Abhinc ad plagam 
aquilonis predictam gradiendo penes quandam magnam foveam a parte oc-
cidentis unam novam metam terream erigi fecissent. Deindeque ad eandem 
partem declinanter procedendo pervenissent ad tres metas angulares, quarum 
unam denovo [sic!] renovari fecissent, et inibi cursus metarum in dicto privile-
gio contentarum finivissent, partes etiam prenotate sese in pacifica terra ulte-
rius existere allegassent. Qua reambulatione facta terram per ipsos actores 
extra cursus premissarum metarum reambulatam et ostensam ad quinque 
aratra et dimidium, terram vero per ipsos in causam attractos extra cursus ea-
rundem metarum dicti privilegii modo simili reambulatam et ostensam ad di-
midium aratrum, prout intuitu visus tenere potuissent sufficere conspexissent. 
Hiis itaque habitis prelibatam possessionem Laak, alio nomine No[ra]p voca-
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tam, intra cursus predictarum metarum denovo [sic!] per ipsos erectarum to-
tam cum omnibus suis utilitatibus et pertinentiis ac villa eiusdem in duas rec-
tas et coequales partes per metas infrascriptas divisissent, ita videlicet, quod 
primo in quodam monticulo a parte occidentis, utpote a premissa reambu-
latione per ipsos iuxta continentiam predicti privilegii domini Emerici regis 
facta, ubi in medio quarundam duarum metarum per ipsos in dicta reambu-
latione erectarum unam metam terream erexissent, incipiendo directe versus 
partem orientalem per modicum spatium transeundo in terra arabili modo con-
formi unam metam terream erexissent. Dehinc versus eandem partem proce-
dendo modo simili in terra arabili aliam metam terream erigi fecissent. Abhinc 
versus partem eandem pergendo in radice cuiusdam arboris cherefe [sic!] unam 
metam terream elevassent. Indeque directe ad hostium ecclesie in nomine glori-
oso beati Michaelis archangeli in dicta possessione Laak vocata extructe per-
gendo et per eandem ecclesiam versus orientis partem transeundo de sanctu-
arioque eiusdem egrediendo perveniretur ad prefatum fluvium wlgo Mÿrolth 
appellatum. Ipsoque fluvio transacto per spatium modicum eundo in quodam 
loco pratoso unam metam terream elevassent. Et adhuc inde ad